



רשת הלחין



ביסקוטי בגני ברק



רשת קפה בינה



עוגת אופרה בקפה לנדור



מקס ברנד

# מחרוזת מתוקים



מטריטרי ליון באשדוד



רשת מקס ברנד

**הקינוח נחשב למנה האהובה כמעט על כולנו • מסע בתפריטי המנות האחרונות בבתי הקפה ברחבי הארץ מביא אפשרויות קלאסיות, יצירתיות, ובעיקר מעוררות תיאבון • ונעבור לקינוח**

**יניב משיח**

עוד לפני העונת הבחירות ומאפי השיש מרים גם מנות אחרונות עשירות. ברשת בתי הקפה בינה מציעים למנה אחרונה מוס שוקולד עשיר ומילפוי - בצק עלים פריך עם מטבעות קרם בדולה וקישוט פרי העונה. בקפה נרג תגלו מוס שמנת ופסיפלורה, וברלרין תיהנו מאקלרים פאריסיים ומטארטים עם פירות קיץ, ובהם מנגו, אפריסקים, ענבים ומשמשים.

### שילובי טעמים ומרקמים

בקונדיטוריה בייקסטרי בגני ברק מציעים פאי פרופיטרול, קינוח מר שחת של בצק פאי במילוי קרם וניל, שעליו פרופיטרולים וגם טוויל אנרי זים מקורמלים בצפייה שוקולד. "כשי גים האחרונות הקהל הישראלי מחפש קינוחים מיוחדים", אומר אמיר פורת, הבעלים של הקונדיטוריה, "כברום של הקינוחים הקלאסיים במקומם מונח, אך לצידם זוכים להצלחה קינוחים המציינים שילובי טעמים וטקסטורות, כמו השילוב של מתוק ומלוח הכולל שר קילד ומלח גמ. אני חנו רואים גם משחק של טקסטורות רכות ואווריריות עם מרקם מתפוצץ.



במסערת רבות וברשתות בתי הקפה נגלה שיתופי פעולה עם קונדיטורים בעלי שם, שיציעו לסוערים את העונות הקינוחים שפיתחו. "כיום ללא מעט בתי קפה ומסעדות אין היכולת הלוגיסטית או כוח האדם הנדרש כדי להכין בעצמם קינוחים, והם נעזרים בשירותיהם של קונדיטוריות ושל שיקונדיטורים רשתות בתי הקפה ברחבי הארץ מציי

שסמסקים את הקינוחים תוך התאמה לרדישות העסק, מגלה פורת. לרובני מה, רשת קפה לנדור משתפת פעולה עם הקונדיטוריה אסטלה מושקוביץ בלפר. ברשת מציעים קינוחים וזגמת עוגת גבינה אפיה ועוגת אפירה הבר ללת שכבות של קפה, שוקולד מריר, שמנת ואגוזי לוח. במתחם שרונה מציע השיקונדיטור אורן בקר בבית הקפה וילהלמינה שכבועלחו קינוחים ועוגות. אלה מכס שלא מגיעים למישהו התי מפלרית, יוכלו למצוא את הקינוחים של בקר במקומות שונים ברחבי הארץ.

### והריח בחינם

אי אפשר לרדב על קינוחים בלי לה זכיר את רשת מקס ברנד, שהיא ממלכה של שוקולד. ברשת נמצא מנות ייחודיות המשלבות שוקולד מריר, חלב ולבן. כשמרוב בקינוחים מתברר שטי עמם של הילדים שונה מזה של המבוגרים. "לריום מומנים מנות שממלכות הרבה מרכיבים - חמון שוקולד, קשפת, גלידות, כהודי שוקולד, צפצפים, מר כריות ומרשמלו", אומר יניב שטנגר, מנכ"ל משותף במקס ברנד ישראל. הוא מוסיף כי "מנות הפיצה שוקולד והטי פגטי שוקולד שפולריות יותר בקרב הילדים, כי זה האוכל המוכר בשוויסט מרגש. המבוגרים, לעומתם, יעדיפו לא להיצטר לטעם שוקולד אוד ויש לבו כמה מהם". בניגוד לקטנים שלא אוהבים לחלוק את הקינוח שלהם, מגלה שטנגר שהגדולים אוהבים את הטקסטורות שבאכילת קינוח משותף: "לכן מנת הפוגרו, שבה טובלים פרי רות, עוגיות ומרשמלו צלוי בשוקולד חם, נחשבת לפופולרית במיוחד."

**משרד התרבות והספורט**

**סניה / זיבור -**

מינהל הספורט תומך בהתאחדויות ספורט ואיגודי ספורט בהתאם לצוראות סעיף 3א לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה - 1985, ובהתאם לנוהל להגשת בקשות תמיכה מתקציב המדינה במוסדות ציבור ולדיון בהם על פי מבחני תמיכה שוויוניים.

מינהל הספורט מעוניין לקבל את הערות הציבור באשר למסומס מבחני התמיכה המוצעים ע"י משרד בתחום זה, במסגרת יחלט על ניסוחם הסופי של המבחנים הבאים: מבחנים לחלוקת כספי תמיכות של משרד התרבות והספורט לאיגודי ספורט שנמנעו במבצע "צוק איתן"

נוסח טיוטת ההצעות שגובשו במשרד התרבות והספורט מפורסם באתר האינטרנט של המשרד: [www.mcs.gov.il](http://www.mcs.gov.il) תחת הכותרת "הודעת" וכן באתר משרד המשפטים. כמו כן, ניתן לקבלם ע"י מניה למר דוד מלכא, במשרד התרבות והספורט, רח' המסגר 14 תל-אביב, טלפון: 03-6367213 או בדוא"ל: [duduma@most.gov.il](mailto:duduma@most.gov.il)

כל המעוניין להשיג, להעיד או להציע הצעות בקשר לתיקון המבחנים האמורים, מוזמן לעשות זאת בפניה בכתב לדואר אלקטרוני: [duduma@most.gov.il](mailto:duduma@most.gov.il)

את הפניות יש להעביר עד ליום חמישי, י"א בתשרי תשע"ו, 24.9.2015 בשעה 12:00. לאחר מועד זה יגובש נוסח סופי למבחנים, תוך התייחסות לפניות שנתקבלו עד למועד האמור.

ציבור כי אין באמור משום התחייבות לקבל את ההצעות לטוב, כמו כן האמור לעיל אינו מהווה משום התחייבות לתמוך בעתיד במוסדות ציבור בנדון.

[www.gov.il](http://www.gov.il) הדרך הקלה לשירותי הממשלה